W imiennym Jego Cesarskiej Mości najwyższym ukazie, wydanym do rządzącego senatu w d. 22. listopada r. b., własnoręcznie przez Jego Cesarską Mość podpisanym, jest wyłuszczone: przez działania Dworu Rzymskiego zostały zerwane jego stosunki z rządem Naszym, a skutku tego zawarte z tym Dworem 22. lipca (3. sierpnia) 1847 r. warunki i następne w uzupełnieniu ich osobne umowy co do zarządu spraw wyznania rzymskiego w granicach państwa rosyjskiego utraciły wszelką moc obowiązującą i nie mogą służyć za wskazówkę w zarządzaniu wspomnianymi sprawami; a dla tego odtąd sprawy te mają pozostawać w zawiadywaniu ustanowionych w tym celu w państwie władz i zarządów, na zasadzie organicznych praw Cesarstwa i Królestwa Polskiego.